
UCHWAŁA NR LXXXVI/566/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 1993 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ oraz art. 15 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. "Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych" /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr
34 poz. 151 i z 1992 r. Dz. U. Nr 6 poz. 20/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości stanowiących mienie ogólnonarodowe
związanych z realizacją zadań Gminy, położonych w b. dz. adm. Podgórze:

1. KW 52449 obr. 36 dz.  1/1 o pow. 3,8440 ha
2. KW 52449 obr. 36 dz. 66/1 o pow. 8,4299 ha
3. KW 52449 obr. 36 dz. 74/2 o pow. 1,1024 ha
4. KW 52449 obr. 36 dz. 67/1 o pow. 0,9170 ha
5. KW 52449 obr. 36 dz. 67/2 o pow. 5,1457 ha
6. KW 52449 obr. 37 dz. 44   o pow. 3,0789 ha
7. KW 52449 obr. 39 dz. 14   o pow. 0,4731 ha
8. lwh 120 Tyniec obr. 76 dz. 127/41 o pow. 0,4762 ha

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


